
Uchwała Nr 8/78/22/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 15 lutego 2022 roku 
 
 
w sprawie wyznaczenia Pani Marzeny Figant do pełnienia obowiązków dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Ośrodka Rehabilitacyjno-Terapeutycznego dla Dzieci i Młodzieży w Elblągu 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2020 
r. poz. 1668 z późn. zm.), w związku z art. 46 ust. 3a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
(t.j. Dz.U. z 2021, poz. 711 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. W związku z odwołaniem ze stanowiska dotychczasowej dyrektor Samodzielnego Publicznego Ośrodka 
Rehabilitacyjno-Terapeutycznego dla Dzieci i Młodzieży w Elblągu (dalej: Ośrodek), wyznacza się Panią 
Marzenę Figant – pracownicę Ośrodka spełniającą warunki, o których mowa w art. 46 ust. 2 ustawy o 
działalności leczniczej - do pełnienia obowiązków dyrektora Ośrodka. 

2. Wyznaczenie do pełnienia obowiązków dyrektora Ośrodka następuje na okres od dnia 1 marca 2022 roku do 
odwołania, nie dłuższy jednak niż 6 miesięcy, z zastrzeżeniem możliwości przedłużenia w oparciu o art. 49 
ust. 6a w związku z art. 46 ust. 3a ustawy o działalności leczniczej. 

3. Ustala się wynagrodzenie dla Pani Marzeny Figant w wysokości 2,4 przeciętnego miesięcznego 
wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku 
poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.  

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 § 3.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

   Przewodniczący  
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
                Gustaw Marek Brzezin 
 


